
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 29.03.2024 13:02

Bazén Intex Easy 28106 244 x 61 cm

Cena: 845,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 28106
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény nafukovací

Bazén Intex Easy 28106 244 x 61 cm
Bazény Easy Set udělaly revoluci na trhu domácí zábavy a umožňily téměř každé rodině nákup bazénu za rozumnou cenu.
Neobvykle snadná montáž, jednoduchá údržba a bohatá škála nabízeného příslušenství rozhodly o jejich úspěchu na trhu.
Udělej sobě a svému dítěti moře radosti a zábavy v zákoutí domácí zahrady.
Kvalita provedení, která zaručí bezpečnost pro Vaše nejbližší, byla potvrzena četnými certifikáty, kterými se může prokázat celý sortiment Intex a týká se to rovněž
přísného amerického trhu.

Technický popis:
- typ: nafukovací
- rozměry: 244 x 61 cm
- hmotnost výrobku: 6 kg
- naplnění vodou: 80 %: objem 1 942 L
- doba montáže: 10 min
- materiál: třívrstvé PVC
- průměr 244 cm
- výška: 61 cm
- objem: 1942 l
- využití: venkovní
- příslušenství: není součástí balení
- filtrace není součástí


